Honorabilis Michael Bonza curatus in Prassnischs  
et capellanus curie demonstravit, quomodo privilegia  
super bona ecclesie in Prassnischs, videlicet super  
2 mansos in campo civitatis Prassnischs inter  
mansos civium iacentes et tributa frumentorum  
seu missalia alias sepi ecclesie de quolibet manso  
civitatis et suburbi, videlicet de quolibet manso  
3 coros - 2 siliginis et 1 avene. In villis autem B.  
et Oglanda de quolibet manso 2 coros - 1 siligi-  
nis et 1 avene unacum arvis et ortis in 2 man-  
sis, ubi horem. constitit, per nostros predecessores  
in fundum ecclesie donatos et donata <sup>liberos</sup>  
ab omnibus solutionibus, casu infausto sunt

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 282, nr CCLX (M.K. 6, k. 83) /

deperdita.

Nos vero [Johannes dux Mazovie etc.] ipsa  
privilegia innovamus et ratificamus. diceat  
igitur prenominato Michaeli et rectoribus eius-  
dem ecclesie prescriptos mansos, areas et missalia  
seu frumentorum tributa tenere etc.

Pras

Barthnyky

(1476, c. 1518)

-- presentibus Alberto de B. Zacroozimien-  
si [castellano] --

Zakw. ziem. wiecz. nel. 23, 224-224<sup>v</sup>

Barthnyky

de villis

Par Prasnys / Prasnys  
(1476)

Barthnyky et Oglanda <sup>tributa stu-</sup> ~~area~~  
~~in qua domus plebanalis sita~~  
~~est, alia area ex opposito aggeris,~~  
~~2 mansi ubi horreum consistit,~~  
~~mentorum~~ <sup>pro</sup> (fundus ecclesiam Prasnysch)

MK 6c84

spectant

Pras/

Barthnyky

(1477)

Nicolaus de

B.

plebanus in Crissko,

Petrus Zoch

procurator consistorii Potth.,

arbitri in

causa inter Andream de

Makolyno

ex una et Jacobum Potth-

razia ex altera partibus, concordiam

fecerunt.

A. Di. Pi., Ep. 10, 167

prasa.

Bartholky

(1479)

Magnificus Albertinus de B. castellarum  
Zacrocymiensis - -

ADP, Ep. 13, 267<sup>v</sup>

Bánthuyky

Prag

(1480, c. 1495)

... presentibus... Alberto de B. Zacro-  
cimiensi castellano...

Warcz. z. gr. 7, 549-550

Pnas/

Bartniki

(1480, c. 1521)

... presentibus Alberto de B. Zacroozimien-  
si castellano ...

Zakł. ziem. wiecz. rel. 24, 311<sup>v</sup>-312<sup>v</sup>

Bartholyky

Paw. Pragny/Prasny  
(1487)

<sup>Ana</sup>  
gener. ~~fr~~ filia olim magnif. de <sup>Alberti</sup>

B. (cons. n. <sup>Pauli</sup> de Scythro), germani:

Nic. plo. et was. an. Thom. <sup>et</sup> Jacob. de B.

habent bona in ducabibus Mas. et terra  
Prusie

MK 6, 200<sup>v</sup>

Batthanyky

Pras / Pras

( [14913] )

nob. Joh. [Nic<sup>i</sup> de sarbyens] sup et nob. Anne rel.  
prefati Nic<sup>i</sup> [nominibus] ad ed. par. in Sarbyens  
post mortem [ven.] Nic<sup>i</sup> Strosenski ultimi rectoris  
vacantem presentaverant Nic-um de B. can. & loc.  
quem revocant et honor. Joh. Grywa presbiterum  
de Maluzino presentant

A. D. J. P. T., Ep. 15, 9/9<sup>v</sup>

Kaw. Bros/Pres

Barthüky

(-1492)

(Cecilia Tim) sk.

Jacob de B. (w. de

Rzeczy i pinc. zabr.)

[datum] Makow

MKG. 279

Barbursky

Prüssische Preussische  
25. II. 1493, 1511

--- [commissarii] faciunt divisionem  
bonorum paternorum inter Thomeum  
et Jacobum germanos de B., id est  
Thomeae cessit... distr. Zaabr. et  
... villis in terris Prussiae ...  
Jacobus vero villa B. distr. Cze-  
chusviensis, cum additione 100 sexag. gr.  
in solidis per ipsum Jacobum eidem Thome.

MC 25-176  
1275

MC RPSIV 3  
supl. 9156

Paw. Pnes / Pnes

Barthnyky (1493)

divisio inter Thomam et Jacobum germanos de B.

Jacobo comit

villam B. in ducatu

*sen bona dicta*

Mazowie et in disto. Crac-

oviensis.

Thome bona Pokrotyki in disto. Lawtor. et Mazim  
cum villis... in terris Prussie

MG. 294

Pnas/Pnas.

[Barthmyki]

(1497)

Thomae Barthomyki, vexillifero Ploceusi  
banc ... in Ulavensi <sup>Suzenensi</sup> in Virziensi  
districtibus nec non advocatie Pone-  
densis in Ulave de Dyess ac in Novo-  
nyesszy advocatorum .... dose sunt

MK XVI 93

M RPSII 886

## Barthniki

(1497)

Venerabilis Nicolaus de B. cantor vicariusque  
 in spiritualibus et officiis <sup>abu</sup> Ploc. constituit  
 in suum procuratorem honorabilem Alexium  
 de Guthorro notarium curie episcopalis  
 in causa iuris patronatus ecclesie parochia-  
 lis in Radzykoto inter ipsum Nicolaum  
 de B. ex una et honorabilem Jacobum de  
Obozy (?) ex altera partibus.

179

Pras/

Barthomyky

(1497, e. 1577)

Orta inter Nicolaum de B. cantorem  
et administratorem eccl. Ploc. ex una  
et Paulum Swislai archidiaconum  
Wladislaviensem et Michaellem de  
Prasznowo Ploc. eccl. archidiaconos  
tentarios sede vacante. clavis  
Polthoviensis ex altera partibus, diffe-  
rencia de et super provisionem et ordi-  
beneficiorum in eccl. collegiata beate

A. Di. P., AkP 50, 47<sup>v</sup>

B. N. Mikrot. %

Marie Polthoviensis, capitulum Ploc.  
ordinaverit, quod Nicolaus administrator  
de certa <sup>re</sup> et non tenentarii in eccl. Poltho-  
viensi beneficia vacancia providere et  
ordinare debet et hoc propter onera, que  
portare non possit, dicti vero tenentarii  
ipsius clavis Polthoviensis debebunt ei  
presentare personam, quam ipse administra-  
tor nominaverit et ~~quia tempore dote~~  
dictus Paulus unam et Michael alteram  
ex dictis prebendis haberent.

177

Pnes/

Barthomyky

(1497, c. 1517)

Prelati et canonici Ploc. congregati ad  
locum capitularii eccl. Ploc., Nico-  
laum de B. cantorem Ploc. et fra-  
trem in administratorem Ploc.  
elegerunt, presentibus Roslanico cano-  
nico Varsz., Nicolao in Manozyno etc.

A. D. i. P. AKP 50, 47

B. N. Mikrof.

Barthomyky

Pras/Pras. (1502)

ven. dom. Nicolaus de B. custos  
deputatus a capitulo ad sanctam  
Synodum provincialem in Lanci-  
ciam.

U. a. c. Pl. 519 RKHVI

Braszkowki

Bras/

1502

Rex Nicolaus de B. custodi Ploceni et  
coadunatori in Wykielki, vis ipsius  
patronatus ad ecclesiam in Wiskielki  
confirmat.

M. K. XVII, 226. Mss. R. P. Summa I, 69

Barthomyky

Pras

1502

Ven. dominus Nicolaus de B. ... recognovit, quia Symon de B. senis confectus existens, officio providendorum mensurum, venationum satisfacere commode non possit et venationem terrae Plescenis, quam obtinebat, Andreas filius suo resignaverit, quam quidem resignationem Regia Maiestas ratam habet et decrevit eam vni robotis obtinere mandando, cui interest, ut nbi de proventibus ratione eiusdem venationis ipsorum spectantibus respondeant.

M. K. XX, 5

M. R. P. S. III, m. 501

Barthnyky

31 V 1503

Reg. Theut. I nr 18 801

Aleksander wól do W. Mistra: Kredenz auf  
Nicolaus v. B. Kustos zu Plocek und Domherr zu  
Krakau. Wilna 1503 f. 4 infra oct. Ascens. ~~Das~~  
(~~XXVIII~~ 51)

Barthomyky

Pras / 1503

Rex ven. Nicolas de B. cubicularis  
et secretaris, de villis hereditariis  
Pokrithki oppidum in se culmensi  
locare admittit.

M. K. 20, 86 . M. P. P. S. III, nr. 871

Barthomyky

Pras/  
(1503, 1504)

Privilegium Nicolai de B. custodis  
ecclesiae Ploceensis et secretarii regni  
anno 1503. Vilnae scriptum super  
villas hereditarias suas Pokrithky  
sub signeto Regni anno 1504  
Cracoviae Regia Mte residente et sub  
sigillis maiori datum est.

M. K. XI, 159

M. R. P. S. III, mf. 113B

Prus/

Barthmiki

1503

Rex Nicolaus de Comobudi cancellarius  
ecclesie Plocensis et tenentarius in  
Rozymos 100 fl. per 1/2 denag.  
Nicolaus de B. custodi ecclesie  
Plocensis et secretarius regio solutus,  
in dicta tenita inscribit.

M. K. XX, 105

M. P. S. III m. 945

Przas /

Barthmyky

(1504, c. 1517)

Nicolaus de B. custos canonicus Ploc.  
deputatus (cum aliis) ad tollendum  
dubium insulatum in quadam con-  
cordia inter bona Jablona et Orzeka-  
nowo.

A.Dj.P., AKP 50, 61<sup>v</sup>-62<sup>v</sup>

B.N. Mikrof.

Barthomyky

~~Prasmyr~~  
Prasmyr  
1505

Rex ad petitiones et benemerita Nicolai  
de Barthomyky, custodis Plozensis et secre-  
tarii regi, oppidum ipsius haereditarium  
Myedzyborze, et villa Pokrytky, in terra  
Plozensi sita, erectum, ab omnibus exac-  
tionibus teloneis, censibus hinc ad 10  
annos liberat.

M. K. XXI, 218

M. R. F. Summa. III, nr. 2157

Premysla  
Rusmyr

Barthomyki

1505

Rex pro mentis Nicolai de B. custodis Flo-  
ceus et secretari sui, de duabus sibi  
contiguis villis eius haereditariis Pok-  
ritulii districtus Lauritzenis oppidum  
nomine Medziborze iure culhiensi lo-  
care admittit, instituendo in eo foro  
annualia pro festivitibus Agnetis  
(21 ian), Vintationis V. M. (2 iul.) et Hed-  
vigis (15 oct) et forum septimanale quo-  
libet feria quarta.

M. K. XXI, 197

M. R. P. Summ III, nr. 2267

Przas

Barthnyky

(1506, c. 1517)  
 Nicolans de B. custos eccl. Ploc. possessor  
 ville Boquazino, advocaciam per ipsum  
 ibidem emptam capitulo Ploc. pro  
 anniversariis incorporat.

A.D.P., AKP 50, 70

B.N. Mikulof.

244

Pras/

Barthomyky

(1506, c. 1517)

Nicolaus de B. custos deputatus cum  
aliis per capitulum Ploc. ad deciden-  
dam causam decimarum Wronowo et  
Czirpiqotz inter episcopum Ploc. et Micha-  
elem de Prasznowo prepositum Ploc.

A. D. J. P., AKP 50, 44<sup>v</sup>-75

B. N. Mikrot.

Barthomyky

(1506, c. 1517)

Ad faciendam racionem per mansiona-  
rios in Syeproz ac ad recipiendum resi-  
gnacionem ville Goleguro et ad faciendam  
ordinacionem super iure patronatus mansio-  
narium mansionarii predicti cum here-  
dibus de Syeproz, Nicolaus de B. custos  
et Stanislaus de Myrovioze scolasticus  
sunt deputati.

A. Di. P., AKP 50, 75

B. V. Mikusf.

Phas/

Barthomyky

(1506, c. 1517)

Inter episcopum ex una et Nicolaum  
de Barthomyky custodem occasione la-  
cus in Radzyne, capitulares sententiam  
relinquerunt in suo robore ad revisio-  
nem dominorum.

A. D. P., AKP 50, 77

B. N. Mikot.

Pras

Barthnyky

(1508, c. 1517)

Revisores : Nicolaus de B. custos et Nicolaus Vylkanovsky archidiaconus Dobruensis ad vocandos advocatos Polthovienses, in Branysko, Grodek et Hembek, necnon ad exemplionem eorumdem, ac aliorum, quos episcopus nominaverit et qui etiam adierunt revisioni et si videbitur etiam commutationi pro advocacie Koschelanky ac villa Gorkow domini Golyusky cum episcopo, deputati sunt.

A. D. P., AKP 50, 90-90<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

Pnas/

Barthnyky

(1509, c. 1517)

Nicolaus de B. custos deputatus ut  
 index (cum aliis iudicibus) in Czirvyen-  
 sko, super materiis inter episcopum  
 Ploc. et abbatem Czirvyenensem con-debet  
 decretum facere.

A. Dj. P., AKP 50, 95

B. N. Mikrot.

339

Pras/

Barthmyky

(1511, c. 1517)

Nicolaus de B. custos  
generale Ploc.

presens in capitulum

A. D. P., AKP 50, 100<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

Barthmyki

Pras/ (1512)

Dominus Erasmus episcopus Plocensis  
univocē oraculo causam magnifici do-  
mini Thome Barthmyezky castellani  
Plocensis occasione periculi contra quibus-  
dam nobilibus coronam sua primatē mo-  
tam domino officiali Potthorviemi practi-  
candam commisit.

A D. P. T., Ep. 7, 9

Barthonyki

Pras/ (1512)

In causa d. Stan: Amulensibz factoris decimarum  
d. Nici Barthonyki custodis ploc. contra d. Andream de  
Glynki factorem et arendarium decimarum res d. nri epi  
Ploc. clavis Prasnensis Stan<sup>us</sup> -- citato dno preposito  
-- petivit se -- absolvi, et d. officialis -- decrevit absol-  
vendum --, qui quidem d. prepositus ibid. proposuit, quo-  
modo ipse Stan. -- vi intronissit sed decima in villa  
B. stante per ipsum prep. tum apud d. epumempta et  
soluta valoris 30 xxag. -- Ex adverso Stan. -- allegavit  
quod ipse ut servitor d. nri custodis et peditus per dnām  
Kabaeniam Barthonyka castellanam Ploc. et donatariam  
predicte decime in B. eidem per res. dnū epum donate,  
Amulensibz 2 acerros viliginis  
ADf. P. Ep. 7, 650. vendidit pro 10 xxag. -- y.

"howw. d. Andreas de Glymbi prep. ad s. Mercurium Mag.  
dalenam in Pelt. .. (66~)

Bartholomae  
mgt. Thomas B. nyeki cast. Q. loc.

Pras/

(1512)

Pult. test. 7. 165

Barthomyki

Pras/Pras  
(1512)

magister Thomas de B. castellan. Ploc.,  
cui nob. es de Crampa avenam in B. de fal-  
castroaverunt

lab. Mart. adv. de B., kulle Thome, amorum

40 habens in bonis ad 20 senag.

lab. Andreas de B., kulle Thome

bona, ubi vena erat (circa bona Inntrovento).

non sunt graniciis limitata nec scopulata inter

bona B. et Crampa et pro istis fatigatur Thomas  
in nob. bus de Crampa

Pult. fest. 1. 158<sup>v</sup>

Bartanyski

Pras

(1512)

dni de B. solvunt Anne matris nob.  
Joh<sup>3</sup> Ducevnyuski 50 renag.

Part. test. 1, 149

353

Pnas/

Barthomyky

Nicolaus de  
Ploc.

B.

<sup>custos,</sup>

testis capituli generalis

(1512, c. 1517)

A.Dj.P., AKP 50, 106<sup>v</sup>

B.N. Milnot.

Przas / Przas

Barthmiky

(1514)

Leon papa Sigismundo regi Polonie et eius  
successoribus ius patronatus et presentandi  
personam ordinario loci ad custodiam ecclesie  
Plocensis per cessum vel decesum seu quamvis  
aliam dimissionem Nicolai de Barthmiky vacan-  
tem concedit.

AGAD, perg. 8533

Pras/

(1516)

Bartholomaeus (a. Stan. Silesiensis)  
executores testamenti d. B. - c. l. i. y. l. a. i.  
cor de Vjersbowo, apud quos erat  
decima

Int. test. 7, 288

Batthonyky

Pras

(1516)

dom Nic. Batthonykyi custos ecclie cathedr.  
Gloe. et prep. ~~et~~ collegiate s. Michaelis ac in  
Wyskythki et Drobnias eccliam parrochia-  
liam rector (testamentum fecerat)

A. D. 1516, Ep. 2, 130

Barthnyki

Paas/

(<sup>24 IX</sup>  
1518, (1539))

litterae reformationis dotis in Barthnyki ad  
petita Catharinae de Podossie Barthnycka e  
libris ducum Masoviae extraduntur.

M.K. 60, 140

M.R.P. Summ. <sup>IV</sup>, 1

nr<sub>x</sub> 6544

Paw. Pmas. / Pmas

Barbryky (1518)

Boia

(fr. Nic.)  
Ab. Svin Jacobi de B. Katherine ux. na f. Svin Joannis  
de Podossye quondam succan. ciechonow. bona B. inscribit  
et Tynghy in list. unlav. inscribere obligatur

MK 32, 19.

Barthniki

(1519)

" Thomas de Obydzino cantor ecclesie cath. Ploc.  
tanquam executor testamenti ven. olim d. Nicolai de  
B. custodis ecclesie Ploc. -- recognovit se vendi-  
disse pro 16 sexag. gr. in solidis ... mansos duos  
advocacie in Grodna nob. Stanislao filio Jacobi he-  
redis de Lakoschino -- "

A Dj. Pł. Ep. 2, 414

Barthnyky

praesent.

2 IX 1520

MRPS IV, nr 3412.

Datum est vaduum 500 sexagenarium inter Thomam  
de B. et filium eius Jacinum, ex una, et Bernardum  
ac Sigismundum de Laschewo heredes, partibus ex  
altera. MK 34, 341.

[Bartnicki]

prasn.

28 VIII 1522.

MRPS IV, nr 73350

Vallatum est vadum 7000 marc. inter Jacobum  
Wisnyowski de terra Plocensi et Thomam Bartnicki,  
heredem de Ryedeborze MK 35,874.

Puoznyu / Puoznyu  
[km]  
Barthmyca, via 1539  
area iuxta ecclesiam s. Crucis  
in suburbio oppidi Przaszmysz  
inter vias publicas B. et Rudniens-  
ke usque ad locum fossionis  
argillae ducum Glinby.

ux 57.53

URPSIV 1 6347